ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NẬM PỒ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND Nậm Pồ, ngày         tháng 02 năm 2022

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị trực tuyến chúc mừng ngành Y tế

nhân ngày Thầy thuốc Việt Nam 27/02/2022

 Kính gửi: ………………………………………………………………………

Thực hiện Giấy mời số 66/GM-UBND ngày 21/02/2022 của UBND tỉnh về

dự Hội nghị trực tuyến thăm và chúc mừng ngành Y tế nhân ngày Thầy thuốc

Việt Nam 27/02/2022. UBND huyện Nậm Pồ kính mời đồng chí dự Hội nghị trực

tuyến, với các nội dung như sau:

1. Thời gian: từ 08h30, ngày 24/02/2022 (thứ Năm).

2. Thành phần tham dự Hội nghị

2.1. Điểm cầu Phòng họp HĐND-UBND huyện.

- Kính mời đồng chí Lê Khánh Hòa - TUV, Bí Thư Huyện ủy, Chủ tịch

HĐND huyện;

- Đồng chí Bùi Văn Luyện - Phó Bí thư Huyện uỷ, Chủ tịch UBND huyện;

- Đồng chí Nguyễn Xuân Thuận - HUV, Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban Mặt trật tổ quốc Việt Nam huyện, Liên đoàn lao

động huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trung tâm Y tế huyện, đại

diện công chức Phòng Y tế;

- Phóng viên Trung tâm Văn hóa - Truyền thanh - Truyền hình dự và đưa tin.

2.2. Tại điểm cầu Phòng họp trực tuyến các xã.

- Đồng chí Bí thư Đảng uỷ, Chủ tịch UBND các xã;

- Đại diện lãnh đạo: Một số khoa, phòng thuộc Trung tâm Y tế dự tại phòng

họp trực tuyến UBND xã Nà Hỳ;

- Lãnh đạo Phòng khám Đa khoa khu vực Ba Chà dự tại phòng họp UBND

xã Chà Cang;

- Lãnh đạo Phòng khám Đa khoa khu vực Si Pa Phìn dự tại phòng họp

UBND xã Si Pa Phìn;

- Trưởng trạm y tế các xã dự tại phòng họp UBND các xã.

3. Phân công nhiệm vụ

2

- Phòng Y tế chủ trì, phối hợp với Trung tâm Y tế huyện liên hệ chuẩn bị tài liệu,

gửi lên địa chỉ gmail chung của huyện và gửi cho lãnh đạo huyện dự tại Hội nghị;

- Giao Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trung tâm Viễn thông huyện

kết nối đường truyền hội nghị trực tuyến đến điểm cầu huyện, xã; chuẩn bị các

điều kiện cần thiết để phục vụ cho Hội nghị tại điểm cầu huyện;

- Đội QLVHTH Nậm Pồ - Điện lực Mường Chà đảm bảo cung cấp điện

trong thời gian diễn ra hội nghị trực tuyến tại huyện và các xã trên địa bàn.

* Lưu ý: Các đại biểu tham dự Hội nghị thực hiện nghiêm túc các quy định
về phòng, chống dịch Covid-19 theo quy định.

UBND huyện trân trọng kính mời các đồng chí tới tham dự Hội nghị đầy đủ

theo đúng thời gian, địa điểm và thành phần nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Văn phòng Huyện ủy;

- Trung tâm Viễn thông huyện;

- Chị nhánh Điện lực huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Ngọc Tùng

		tungnn.np@dienbien.gov.vn
	2022-02-22T16:38:09+0700

		2022-02-22T16:41:24+0700

		2022-02-22T16:41:49+0700

		ubnd.np@dienbien.gov.vn
	2022-02-22T16:42:11+0700